



Ocean Management ApS

Ågårdsvej 9, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 25 92 19 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Jørgen Fossheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ocean Management ApS Ågårdsvej 9 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 25 92 19 41
	Stiftet: 2. marts 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Fossheim
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Ocean Fisheries ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent-, handels-, produktions- og investeringsvirksomhed, at eje aktier og anparter samt al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -609 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-98.968	-62
1 Personaleomkostninger	-110.159	-13
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.429	-15
Resultat før finansielle poster	-224.556	-90
Indtægter af kapitalinteresser	-7.275	0
Andre finansielle indtægter	56.604	720
2 Øvrige finansielle omkostninger	-439.393	-2
Resultat før skat	-614.620	628
Skat af årets resultat	5.309	-140
Årets resultat	-609.311	488
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	488
Disponeret fra overført resultat	-609.311	0
Disponeret i alt	-609.311	488

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.142	96
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.142</u>	<u>96</u>
Kapitalinteresse	12.725	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.725</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.867</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.873	5
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1
Andre tilgodehavender	14.840	8
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30
Tilgodehavender i alt	<u>29.713</u>	<u>44</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.814.543	2.494
Værdipapirer i alt	<u>1.814.543</u>	<u>2.494</u>
Likvide beholdninger	20.107	75
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.864.363</u>	<u>2.613</u>
Aktiver i alt	<u>1.957.230</u>	<u>2.709</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.800.798	2.410
Egenkapital i alt	1.925.798	2.535
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
Hensatte forpligtelser i alt	0	6
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	27
Selskabsskat	0	138
Anden gæld	4.557	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.432	168
Gældsforpligtelser i alt	31.432	168
Passiver i alt	1.957.230	2.709

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	110.159	12	
Andre omkostninger til social sikring	0	1	
	110.159	13	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	439.393	2	
	439.393	2	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,65	50.159	0
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022			1.814.543
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-432.890
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
6. Eventualposter			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
